
     UCHWAŁA NR XLV/538/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

                                                   z dnia 6 listopada 2014 roku 

 

w sprawie „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm
1
) w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu  

i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2010 r. Nr 156, poz. 1051) uchwala się, co następuje: 

 

 

 §1. Uchwala się „Wieloletni Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 

 §3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/524/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego  

z dnia 13 października 2014 roku w sprawie „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Podlaskiego” 

 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 


